2023年1月27日

お客様各位

商船三井フェリー株式会社

営業二部

東京/苅田航路運航スケジュール変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社航路をご利用賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、首題の件に関しまして、年度末需要に対応するため、2023 年 2～3 月に臨時便を運航し下表の

とおり運航スケジュールを変更することと致しますのでご案内申し上げます。ご利用賜わりますよう宜

しくお願い申し上げます。

敬 具

記

●変更内容

■臨時便運航

東京発：2 月 10 日（金）、2 月 24 日（金）、3 月 9 日（木）、3 月 10 日（金）、

3 月 16 日（木）、3 月 23 日（木）、3 月 24 日（金）3 月 30 日（木）

苅田発：3 月 9 日（木）、3 月 11 日（土）、3 月 16 日（木）、3 月 23 日（木）、

3 月 25 日（土）、3 月 30 日（木）

■配船変更による休航

苅田発：3 月 10 日（金）、3 月 24 日（金）

●変更後の運航スケジュール（2023 年 2 月～3 月）

以上

【休航】 苅田発：2/24（金） 【曜日変則運航】 苅田発：2/25（土）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火
(B) (O) (U) (B) (U) (B) (O) (U) (B) (U)

O B U O B U O B U O B U O B U O B U

O B O B
O B B O O B B O

B O U B U B U O B O U B U B U O
(U) (O) (U) (O) (B)

【休航】 東京発：3/21（火）

苅田発：3/10（金）、3/22（水）、3/24（金）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金
(B) (O) (O) (O) （B） （B） （B）

O B O U B O U B U O B U O U O B U O U B O U

O O B B
O B O B B O B O

B O U B O U O U B U O B U O U B U O U B O
(U) （B） (U) (U) （O） （U）

2023年2月

東京～苅田～宇野～坂出
（ＲＯＲＯ船）
下
り

東   京 ０６：００着
（日）15:30着

揚げのみ

２１：００発

U - むさし丸　　B - ぶぜん　　O - すおう

上
り

坂　　出 １６：００着 １８：００発
宇    野 (火)6:00/(土)11:00着 (火)09:00/(土)14:30発

苅   田 ２２：３０着
（月）00:30着

０４：３０発/ (月) 2 1 : 3 0 発

揚げのみ

2023年3月

下
り

東   京 ０６：００着
（日）15:30着

揚げのみ

２１：００発

U - むさし丸　　B - ぶぜん　　O - すおう

東京～苅田～宇野～坂出
（ＲＯＲＯ船）

上
り

坂　　出 １６：００着 １８：００発
宇    野 (火)6:00/(土)11:00着 (火)09:00/(土)14:30発

苅   田 ２２：３０着
（月）00:30着

０４：３０発/ (月) 2 1 : 3 0 発

揚げのみ

【臨時便運航のお知らせ】 東京発：3/9（木）、3/10（金）、3/16（木）、3/23（木）、3/24（金）、3/30（木）

苅田発：3/9（木）、3/11（土）、3/16（木）、3/23（木）、3/25（土）、3/30（木）

【臨時便運航のお知らせ】 東京発：2/10（金）、2/24（金）